

KOMPLEMENTARSELSKABET VERICENTER ApS

**M.P.Bruuns Gade 36, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 49 08 61

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2020

Søren Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KOMPLEMENTARSELSKABET VERICENTER ApS
M.P.Bruuns Gade 36, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 49 08 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Søren Poulsen
Finn Lykke Randrup
Ole Brøgger

Direktion

Søren Poulsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være fuldt hæftende komplementar i K/S Vericenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 2.531, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 26.788.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(3.125)	(3.125)
Finansielle indtægter		594	644
Resultat før skat		(2.531)	(2.481)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(2.531)	(2.481)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.531)	(2.481)
		(2.531)	(2.481)

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		29.288	31.819
Tilgodehavender		<u>29.288</u>	<u>31.819</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.288</u>	<u>31.819</u>
Aktiver i alt		<u>29.288</u>	<u>31.819</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(23.212)	(20.681)
Egenkapital		<u>26.788</u>	<u>29.319</u>
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u>29.288</u>	<u>31.819</u>
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	(20.681)	29.319
Årets resultat	0	(2.531)	(2.531)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(23.212)	26.788

Noter til årsrapporten

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Vericenter og hæfter som følge heraf for forpligtelser i dette selskab.